OFÍCIO VEREADOR n° 297/2017
São Roque, 09 de fevereiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de requerer a possibilidade de efetivar o cumprimento da Lei nº 4.319/2014 que “Dispõe sobre a instituições do Fórum Municipal Semestral dos Conselhos do Município de São Roque, e um evento no dia. (Lei em anexo).

 A intuição desta lei é de promover a integração entre diferentes conselhos, com apresentação de seus planos de ações, estratégias e atividades.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
MD. Diretor do Departamento de Educação da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 15:04:17 00770/2017
/ccg